CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

DE CORNÉLIO PROCÓPIO - PARANÁ

Praça Manoel Ribas, Nº 167
Telefone: 3904-1174

Email: cmdca@cp.pr.gov.br

EDITAL Nº 001/2023

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE DE Cornélio Procópio – Paraná, Sra. Christiane

Lucas Teixeira, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal nº

484/09, Lei Municipal 319/19 e legislação de regência (aplicáveis aos casos

concretos) que, para todos os efeitos constituem parte integrante deste, torna

público a presente LISTAGEM DOS INSCRITOS para o Processo de Escolha

em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar para o quadriênio

2024/2028.

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 FANLE APARECIDA FRANCISCO

02 VERA LÚCIA DE OLIVEIRA JORGE DINIZ

03 APARECIDA DO CARMO ROMANO

04 IRACILDA TOZETTI GOIS ATTISANO SAGGIN

05 ACÁCIO TIMOTEO JUNIOR

06 MARISTELA DE SOUZA MOURA

07 ALESSANDRA RIBEIRO DA SILVA

08 CLAUDINEIA RODRIGUES SILVEIRA

09 TATIANA DO CARMO NOGUEIRA REIS

10 VANESSA MELANDA

11 ELIZABETH CRISTINA CRUZ

12 MARIANA DOS SANTOS RODRIGUES

13 GERUSA APARECIDA FERREIRA CALEFI

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

DE CORNÉLIO PROCÓPIO - PARANÁ

Praça Manoel Ribas, Nº 167
Telefone: 3904-1174

Email: cmdca@cp.pr.gov.br

14 CLAUDIA FERNANDA RODRIGUES MIYAMOTTO

15 JHENIFER PULCINELLI MATIASI

16 LUCAS NISHIMURA SATO

17 MARLI APARECIDA CARLOTA DA SILVA

18 LEANDRO LOPES DE OLIVEIRA

19 JÉSSICA CARLA MARTINS RODRIGUES

PUBLIQUE-SE

Cornélio Procópio, 21 de abril de 2023

Christiane Lucas Teixeira
Presidente do CMDCA

MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 002/202023

DIÁRIO OFICIAL Nº 971 – 09 de março de 2023

Nome Representação

Aparecido Roberto Moura  Sociedade Civil

Leisa Azevedo da Silva Sociedade Civil

Riberto Ap. Vitor  Sociedade Civil

Sonia maria Rodrigues  Sociedade Civil

Andrea Peixoto Canônico Governamental

Christiane Lucas Teixeira  Governamental

Henrique Teixeira  Governamental

Maria Gabrielle Druzini Governamental